Руководителям
муниципальных органов

скоро

МИНИСТЕРСТВО
управления образованиемОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ Руководителям государственных

образовательных организаций
Рашпилевская ул., д. 23, г. Краснодар, 350063

Тел. (861) 298-25-73, (861) 298-26-00
Е-тай: оилобгКибап@Ктазподаг.го

ДМ«СИ № 7ОН-т63е/))
На № от

О конкурсном отборе
на программу повышения квалификации
в образовательном центре "Сириус"

Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края информирует о том, что с 18 по 23 мая 2021 года на базе образовательного
центра "Сириус" будет проводиться программа повышения квалификации
"Научно-методические основы подготовки обучающихся к участию во
всероссийской олимпиаде школьников по биологии"(далее — Программа).

К участию в программе приглашаются:
педагоги среднего общего и дополнительного образования;
преподаватели биологических кружков и методических объединений

биологического профиля;
учителя биологии, работающие в классах с углубленным изучениембиологии.
Зачисление на обучение по Программе осуществляется по итогам

конкурсного отбора. Для участия в конкурсном отборе каждому кандидату
необходимо в срок до 21 апреля 2021 года пройти регистрацию на сайте
Образовательного центра "Сириус". 25 апреля 2021 г. состоится дистанционное
тестирование.

Подробнее с условиями участия и порядком отбора на программу можно
ознакомиться на сайте Образовательного центра "Сириус":

Бирв://5ос5ити5.г/оБисЛепе/рейаворат/зтепа892/4284.
Просим Вас проинформировать всех заинтересованных лиц о возможности

для педагогов принять участие в Программе повышения квалификации.

Начальник управления
общего образования ,ПИЕРИНЕЙ Е.В. Мясищева

Колчанов Андрей Викторович
+7 (861) 298-25-82